
CUC dei Comuni di Trasacco e Collelongo

DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI IMMOBILE DENOMINATO EX AMBULATORIO PER
REALIZZAZIONE DI MICRONIDO"- PNRR - M4C1I1.1

Informazioni sulla gara
ID 181

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 45214100-1

Protocollo: 5151

CIG: 9807223870

CUP: D96F22000180006

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: 5/270/2023

RUP: Massimiliano Mazzulli

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Ing. Francesca Geminiani

Per richiedere informazioni: Vedi atti di gara

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: CUC dei Comuni di Trasacco e Collelongo

Centro di costo: Comune di Trasacco - Ufficio Tecnico

Destinatario fornitura/servizio: Comune di Collelongo - Ufficio Tecnico

Aggiudicatario: FELING 2000 SRL SERVIZI E APPALTI GENERALI
UNIPERSONALE

Descrizione:

DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI IMMOBILE
DENOMINATO EX AMBULATORIO PER
REALIZZAZIONE DI MICRONIDO"- PNRR -
M4C1I1.1

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 244.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 0,00 €

Oneri: 5.699,80 €

Importo contributo ANAC: 18,00 €

Termini di pagamento: 60 GG DF



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 05 maggio 2023 10:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 18 maggio 2023 13:00:00

Data scadenza: 23 maggio 2023 10:00:00

Periodo presentazione offerta economica: 1 ore ( Dal 23 maggio 2023 10:00:00 al 23 maggio
2023 11:00:00 )

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Dichiarazione Altri Soggetti

Documento di Identità

Contributo ANAC

Dichiarazione ausiliaria

Dichiarazione ausiliata

Modulo imposta di bollo

Dichiarazione sopralluogo

Passoe

Altri ed eventuali

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara
Bando Gara

Disciplinare Gara

Progetto Definitivo Esecutivo

Chiarimenti
Domanda Risposta

QUESITO n. 1 pervenuto tramite mail
all’indirizzo
massimiliano.mazzulli@comune.trasacco.aq.it
avente ad oggetto “DOCUMENTI
DANNEGGIATI PER IL BANDO DI GARA CON
CIG: 9807223870 E CUPD96F22000180006
- Gestione Elenco Fornitori e Professionisti -
CUC dei Comuni di Trasacco eCollelongo ”,
con la seguente segnalazione: “in riferimento
al bando di gara citato nell'oggetto ho
riscontrato problemi per aprire i file nella
cartella "Progetto Definitivo Esecutivo",
rendendomi impossibile la lettura dei
documenti”.

É stata verificata l’integrità della cartella “Progetto
Definitivo Esecutivo” caricata sulla piattaforma in formato
libero di compressione .zip. Si consiglia, pertanto, di
utilizzare i programmi di estrazione di tale formato messi a
disposizione gratuitamente dai sistemi operativi
comunemente in uso (quale, ad es. Windows) o, in
alternativa, accedere alla medesima documentazione
progettuale tramite l’home page del sito istituzionale del
Comune di Collelongo www.comune.collelongo.aq.it o alla
pagina con l’indirizzo
https://comune.collelongo.aq.it/notizie/1729511/procedura-
aperta-telematica-affidamento-lavori.

mailto:massimiliano.mazzulli@comune.trasacco.aq.it
http://www.comune.collelongo.aq.i

	DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI IMMOBILE DENOMINATO EX AMBULATORIO PER REALIZZAZIONE DI MICRONIDO"- PNRR - M4C1I1.1

